<~

®

Lofrans'

WINDLASSESC C a

MARLIN

code: B.18.101

date: January 2001

@ LOW PROFILE

STANDARD

-

S dP




Marlin

Parte Descrizione Kit Quantita
202 Volantino 1
203  Anello di tenuta 35-45-7 Viton Kit A 1

204a Campana 1

204b  Campana cromata 1
205 Rondella 1

206b  Barbotin a 5 impronte catena 6 1

206¢c  Barbotin a 6 impronte catena 7 1

206d  Barbotin a 5 impronte catena 8 1
207  Disco frizione interno 1
208 Seeger A 18 Din 7993 Kit D 1
209 Linguetta 6x6x30 Kit C 1
210  Linguetta 6x6x15 Kit C 1

211a  Albero Std 1
212  Volantino copri barbotin 1

213a  Albero LP 1
214  Rondella 1
215 O Ring 2068 Kit A 1
216 Bronzina 1
222 Rondella 1
223  Seeger 18 Din 471 Kit D 1
224  Linguetta 6x6x45 Kit C 1

225a  Prigioniero M8x58 4
226 Rondella M8 Uni 6592 Kit B 5
227 Dado M8 Uni 5587 Kit B 4
228  Riduttore 1
229 Dado M5 Uni 5587 Kit B 2
230 Grower M5 Uni 1751 Kit B 2
231 Rondella M5 Uni 6592 Kit B 2
232  Linguetta 4x4x15 Kit C 1

233a  Motore elettrico 400 W 12 V 1

233c  Motore elettrico 700 W 12V 1
234  \Vite cilindrica M8x20 Uni 5931 Kit B 1

235a Cuffia 1

235b  Cuffia cromata 1

236a  Staccacatena 1

236b  Staccacatena cromato 1

237a Base 1

237b  Base cromata 1
238  Molla-finger 1

239a Finger 1

239b  Finger cromato 1
240  Prigioniero M8x45 Kit B 1

242b  Dado cieco autofrenante M8 Uni 5722 Kit B 1

842a Leva 1

KA04101  Kit A - Guarnizioni - Scorpion/Marlin/Booster/T.400 1
KB18101  Kit B - Viteria - Marlin/Booster 1
KC04101 Kit C - Linguette - Scorpion/Marlin/Booster/T.400 1
KD04101  Kit D - Seeger - Scorpion/Marlin/Booster/T.400 1




